Leuze

Fiche technique

Systeme de montage d'inhibition
Art. n°: 548800

MMS-A-1000

Contenu
- Caractéristiques techniques

N—

Figure pouvant varier

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com Sous réserve de modifications techniques

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tél. : +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199  fre « 2023-02-11 112



Systéme de montage d'inhibition ¢ Art. n°: 548800 « MMS-A-1000

Caractéristiques techniques

Données de base
Série
Adapté pour

Type de systéme de montage d'inhib-
ition

Données mécaniques

Longueur

Diamétre des barres rondes
Poids net

Nombre de barres rondes
Montage

The Sensor People

MMS

Barrages immatériels multifaisceaux
COMPACTplus

Barrages immatériels multifaisceaux de
sécurité MLD 330, MLD 530

Coté actif

1.000 mm

12 mm

1.700 g

2 piece(s)

Montage sur montant

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0

ETIM 8.0

info@leuze.com « www.leuze.com
Tél. : +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199

Leuze

85389099
27279290
27279290
27279090
27272792
27272792
27272792
27272792
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015

Sous réserve de modifications techniques
fre « 2023-02-11

22



