

Fiche technique Système de montage d'inhibition

Art. n°: 548800

MMS-A-1000



Contenu

- Caractéristiques techniques

Caractéristiques techniques



Données de base

Série	MMS
Adapté pour	Barrages immatériels multifaisceaux COMPACTplus
	Barrages immatériels multifaisceaux de sécurité MLD 330, MLD 530
Type de système de montage d'inhibition	Côté actif
Données mécaniques	
Longueur	1.000 mm

Classification

Numéro de tarif douanier	85389099
ECLASS 5.1.4	27279290
ECLASS 8.0	27279290
ECLASS 9.0	27279090
ECLASS 10.0	27272792
ECLASS 11.0	27272792
ECLASS 12.0	27272792
ECLASS 13.0	27272792
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015

Longueur	1.000 mm
Diamètre des barres rondes	12 mm
Poids net	1.700 g
Nombre de barres rondes	2 pièce(s)
Montage	Montage sur montant